
Uchwała Nr V/59/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 marca 1999 roku

w sprawie stosowania umownych stawek oprocentowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ust. L ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 póz. 74 z 1996 roku z 
późniejszymi zmianami), art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 115 póz. 741 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§1

Uchwała ma zastosowanie przy sprzedaży lokali mieszkalnych sprzedawanych w trybie 
bezprzetargowym na rzecz ich najemców.

§2

Ustala się, że Zarząd Miejski jest uprawniony do stosowania umownych stawek oprocentowania rat, 
na które zostanie rozłożona niezapłacona część ceny nieruchomości sprzedawanej w drodze 
bezprzetargowej, obniżonych w stosunku do stopy redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy 
Bank Polski. Stawka umowna nie może być niższa niż 30% aktualnej stopy redyskonta weksli 
stosowanej przez Narodowy Bank Polski na dzień uiszczenia raty.

§3

Zarząd Miejski w drodze uchwały ustali zasady stosowania umownych stawek oprocentowania rat.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

                                                                                    Stefan Milewski


